
 
UCHWAŁA NR XXXVII/356/2017 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

 

Maria Woźniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 5504



załącznik nr 1 do uchwały

 Nr XXXVII/356/2017 

z dnia 21 grudnia 2017r. 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

6 153 651,51 4 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 879 400,00 4 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 241 832,95 2 363,00

80101 Szkoły podstawowe 25 856,95 2 363,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 363,00

16 299 271,55 6 363,00

Załącznik nr 1

Paragraf Po zmianie

6 157 651,51

Zmiany dochodów budżetu

Rodzaj: Własne

244 195,95

28 219,95

1 883 400,00

0340 124 000,00

Razem: 16 305 634,55

0870 2 363,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5504



załącznik nr 2 do uchwały

 Nr XXXVII/356/2017 

z dnia 21 grudnia 2017r

Dzia

ł
Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 43 004,00 1 154,00

01030 Izby rolnicze 25 100,00 1 154,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
25 100,00 1 154,00

600 Transport i łączność 473 811,93 435,00

60016 Drogi publiczne gminne 387 296,00 435,00

Zakup usług pozostałych 11 930,00 435,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 182 315,71 - 1 154,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 182 315,71 - 1 154,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 437,00 - 1 154,00

750 Administracja publiczna 2 353 257,44 - 11 200,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 406 900,00 - 11 200,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 - 195,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 090,00 - 10 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 50 110,00 - 605,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
153 808,00 6 613,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 139 508,00 6 613,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 084,00 2 363,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 80,00

Różne opłaty i składki 8 104,00 4 170,00

757 Obsługa długu publicznego 232 000,00 - 4 500,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
232 000,00 - 4 500,00

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 

publicznego
5 000,00 - 2 500,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

227 000,00 - 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 291 889,95 40 593,00

80101 Szkoły podstawowe 3 989 288,95 13 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 510 709,00 13 700,00

80110 Gimnazja 1 440 826,00 19 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 815 535,00 19 900,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 327 662,00 - 317,00

Zakup usług pozostałych 215 890,00 - 317,00

80195 Pozostała działalność 2 363,00 7 310,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 310,003020 7 310,00

4300 215 573,00

9 673,00

4010 835 435,00

327 345,00

4010 2 524 409,00

1 460 726,00

7 332 482,95

4 002 988,95

8010 2 500,00

8110 225 000,00

227 500,00

227 500,00

4110 2 180,00

4430 12 274,00

146 121,00

3030 44 447,00

4110 49 505,00

160 421,00

3020 1 105,00

4010 266 690,00

2 342 057,44

395 700,00

181 161,71

4170 11 283,00

4300 12 365,00

181 161,71

474 246,93

387 731,00

26 254,00

2850 26 254,00

Paragraf Po zmianie

44 158,00

Załącznik nr 2
Zmiany wydatków budżetu

Rodzaj: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5504



 Nr XXXVII/356/2017 

z dnia 21 grudnia 2017r

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 469 333,00 - 23 610,00

85401 Świetlice szkolne 327 302,00 - 22 400,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 100,00 - 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 329,00 - 14 530,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 45 600,00 - 4 570,00

Składki na Fundusz Pracy 5 285,00 - 1 735,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 18 250,00 - 665,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 140 031,00 - 1 210,00

Inne formy pomocy dla uczniów 3 200,00 - 1 210,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 065 100,00 - 26 383,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 672 100,00 - 26 383,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 180,00 - 3 383,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 - 23 000,00

926 Kultura fizyczna 490 354,21 24 415,00

92601 Obiekty sportowe 351 364,21 24 515,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 127,00 20 763,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 962,00 2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 42 891,00 910,00

Zakup energii 9 384,48 62,00

Zakup usług pozostałych 15 796,00 780,00

92695 Pozostała działalność 2 500,00 - 100,00

Stypendia różne 2 500,00 - 100,00

15 747 365,84 6 563,00

3250 2 400,00

Razem: 15 753 728,84

4300 16 576,00

2 400,00

4170 43 801,00

4260 9 446,48

4010 121 890,00

4110 23 962,00

514 769,21

375 879,21

4170 21 797,00

6050 0,00

1 038 717,00

645 717,00

138 821,00

3260 1 990,00

4120 3 550,00

4240 17 585,00

4010 190 799,00

4110 41 030,00

304 902,00

3020 19 200,00

445 723,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5504


		2017-12-28T14:16:04+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




